
Under ett kvällsfika sommaren 2024 så lades grunden till det som skulle bli
Boomerang 2025. En av initiativtagarna var Alicia Kebring, en erfaren scout med
många års engagemang på Vässarö som funktionär. Alicia började genast
planera lägret och bjöd in Martin Brennwald, en erfaren Vässaröfunktionär och
scout som tidigare varit lägerchef på Palladium. 

Under sommaren enades de: tillsammans skulle de skapa världens bästa
scoutläger för utmanarscouter.
Där och då axlade Alicia och Martin rollen som lägerchefer för Boomerang 2025!

Valet av plats var självklart – Vässarö, den vackraste ön i världen, en plats som
både Alicia och Martin känner utan och innan. Med en passionerad vision och en
realistisk strategi tog de sig an sitt största scoutprojekt hittills.

För att göra Boomerang 2025 möjligt samlade Alicia och Martin en grupp på 7
engagerade scouter som tillsammans bildar lägerkommittén, LÄKO. Under sitt
första möte i september 2024 träffades en blandning av gamla vänner och nya
bekantskaper. Sedan dess har de blivit en sammansvetsad grupp som
tillsammans format visioner och mål för sommarens läger.

Boomerang 2025 – Chill & Thrill
Vi vill erbjuda ett läger där du kan uppleva scouting på ett nytt sätt, precis på
dina villkor. Den perfekta balansen mellan äventyr och avkoppling. Under
Boomerang 2025 kommer det att finnas aktiviteter för alla smaker – fysiska
utmaningar, kreativ inspiration, själslig ro och gemenskap i mängder. 

Just nu är Vässarö en snötäckt och folktom ö. Men när vi ses i sommar kommer
ön att vara fylld med förväntansfulla scouter!
Vi i lägerkommittén ser fram emot att träffa just dig och göra Boomerang 2025
till ett läger att minnas för livet!

Vi ses i sommar!
Hälsningar Alicia, Martin och hela LÄKO

Boomerang 2025 - Scoutlägret du inte vill missa!
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Plats och datum:
Vässarö, 19e alternativt 22a - 28e Juni 2025
Fakturering: Slutfaktura skickas efter 31 mars 2025. Vid anmälan senare än 31 mars
2025 skickas fakturan på hela lägeravgiften. Slutfaktura kan skickas till dig som
individ eller till din scoutkår. 

Specialkost:
Maten är en viktig del när man åker på läger och vi vill att alla ska vara mätta och
glada. Matsedeln på lägret kommer att vara fri från laktos, soja, nötter och fisk. 
Specialkosten har ökat senaste åren och det är svårt för Vässarö att tillgodose alla
önskemål. 
På Vässarö erbjuds följande typer av specialkost: Vegetariskt, lakto-veg, lakto-ovo-
veg, glutenfritt, mjölkfritt (ej att förväxla med laktosfritt), fläskfritt och fågelfritt. 
I övrigt får man ta bort det man inte tål, till exempel tomat, paprika eller liknande.
Vi kan inte erbjuda plats i frysar och kyl för egen medhavd mat.
Meny och mer information kring maten presenteras i maj 2025 på hemsidan.

Har ni några frågor kring detta kan ni maila till sannah@vassaro.se.

Vaccination mot Borrelia/TBE
Två fästingburna sjukdomar är Borrelia och TBE (tick-borne Encephalitis). Vässarö
ligger inte i det värsta högriskområdet för TBE. Det värsta finns runt Mälaren och
längst söderut i Stockholms skärgård, kring Utö, Nåttarö och Landsort. Vässarö har
dock haft fall av TBE, varför vi rekommenderar vaccinering mot TBE.
Man kan vaccinera sig mot TBE, och då ska man börja i tid, eftersom det krävs två
sprutor med en månads mellanrum för ett fullgott skydd.
Vi som jobbar på Vässarö hela somrarna, har vaccinerat oss. Den som gör ett
tillfälligt besök, får själv överväga riskerna och fatta sitt beslut. Ska du dock vara
funktionär eller på läger så rekommenderar vi vaccination.

För dig som vill veta mer eller bara höra det senaste:
Hemsidan: www.boomerang2025.se
Instagram: Boomerang.25

När du spanat in hemsidan och fortfarande har en fråga så är du varmt välkommen
att kontakta oss på boomerang2025@vassaro.se

Viktig information om lägret
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